
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 
w 2021 roku przez Gminę po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

750 0,00 17 430,00

0,00 17 430,00

852 -17 926,00 360,00

0,00 360,00

-17 926,00 0,00

855 -136 739,00 0,00

-92 402,00 0,00

-44 337,00 0,00

razem: -154 665,00 17 790,00

0,00 0,00

bieżące

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 767 320,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 048 948,00

28 361 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 72

bieżące

Administracja publiczna 76 921,00 94 351,00

2010

2010

282 576,00 265 010,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 521,00 5 881,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 191,00 69 621,00

Pomoc społeczna

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

274 055,00 256 129,00

Rodzina 8 824 268,00 8 687 529,00

2 674 918,00

6 004 611,00

28 224 316,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-154 665,00 17 790,00

0,00 0,00572 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 28 938 711,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

7

572 220,00

28 801 836,00

§

2

Nazwa Plan przed zmianą

3 4

majątkowe

majątkowe 577 520,00 577 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 332 252,00 3 332 252,00 3 246 252,00 2 561 239,00 685 013,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51 811,00 -51 811,00 -51 811,00 0,00 -51 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 241,00 69 241,00 62 261,00 61 696,00 565,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 682,00 3 349 682,00 3 256 702,00 2 622 935,00 633 767,00 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 191,00 52 191,00 52 191,00 190,00 52 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51 811,00 -51 811,00 -51 811,00 0,00 -51 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 696,00 61 696,00 61 696,00 61 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 076,00 62 076,00 62 076,00 61 886,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 001,00 52 001,00 52 001,00 0,00 52 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-51 811,00 -51 811,00 -51 811,00 0,00 -51 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 696,00 61 696,00 61 696,00 61 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 886,00 61 886,00 61 886,00 61 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 545,00 7 545,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 545,00 7 545,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

obsługa
długu

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań po zmianach

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Spis powszechny i inne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

750

75011

B1PZB

B1WIP

75056

B1PZB

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 967,00 1 084 967,00 814 647,00 413 809,00 400 838,00 0,00 270 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 367,00 -18 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,00 801,00 447,00 441,00 6,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 067 401,00 1 067 401,00 815 094,00 414 250,00 400 844,00 0,00 252 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 832,00 9 832,00 9 832,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 441,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 666,00 48 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 143,00 -4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 523,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 666,00 48 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 143,00 -4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 523,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 114,00 124 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 817,00 -10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113 297,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 114,00 124 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 817,00 -10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 297,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa
długu

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

4

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

85213

85214

85216

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej

B1WIP
wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Zasiłki stałe

852

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

411 691,00 411 691,00 404 651,00 366 615,00 38 036,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 6,00 0,00 6,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412 051,00 412 051,00 404 657,00 366 615,00 38 042,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 036,00 38 036,00 38 036,00 0,00 38 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 042,00 38 042,00 38 042,00 0,00 38 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 394,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 407,00 -3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 593,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 407,00 -3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 593,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 896 931,00 8 896 931,00 248 865,00 214 706,00 34 159,00 0,00 8 648 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-136 821,00 -136 821,00 -4 238,00 -3 976,00 -262,00 0,00 -132 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 760 192,00 8 760 192,00 244 709,00 210 730,00 33 979,00 0,00 8 515 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 048 948,00 6 048 948,00 50 982,00 50 982,00 0,00 0,00 5 997 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 337,00 -44 337,00 -376,00 -376,00 0,00 0,00 -43 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004 611,00 6 004 611,00 50 606,00 50 606,00 0,00 0,00 5 954 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 982,00 50 982,00 50 982,00 50 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376,00 -376,00 -376,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 606,00 50 606,00 50 606,00 50 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 997 966,00 5 997 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 961,00 -43 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 005,00 5 954 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 530 979,00 2 530 979,00 130 979,00 110 087,00 20 892,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 622,00 -73 622,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -70 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 357,00 2 457 357,00 127 979,00 107 087,00 20 892,00 0,00 2 329 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

w tym:

Z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

Ośrodki pomocy
społecznej

B1PZB

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

4

Nazwa Plan

Pomoc w zakresie
dożywiania

B3SOF
świadczenia na rzecz
osób fizycznych

85219

85230

85501

B1WIP

B3SOF

85502

855 Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

110 087,00 110 087,00 110 087,00 110 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
107 087,00 107 087,00 107 087,00 107 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-70 622,00 -70 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 329 378,00 2 329 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 983,00 311 983,00 61 883,00 53 637,00 8 246,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 600,00 -18 600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
293 383,00 293 383,00 61 283,00 53 037,00 8 246,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 637,00 53 637,00 53 637,00 53 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 037,00 53 037,00 53 037,00 53 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 100,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
232 100,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 021,00 5 021,00 5 021,00 0,00 5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-262,00 -262,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 4 759,00 0,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 021,00 5 021,00 5 021,00 0,00 5 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-262,00 -262,00 -262,00 0,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 759,00 4 759,00 4 759,00 0,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 111 773,00 26 565 612,00 16 743 383,00 11 891 469,00 4 851 914,00 189 250,00 9 400 979,00 0,00 232 000,00 2 546 161,00 2 546 161,00
-206 999,00 -206 999,00 -56 049,00 -3 976,00 -52 073,00 0,00 -150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 124,00 70 124,00 62 790,00 62 137,00 653,00 0,00 7 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 974 898,00 26 428 737,00 16 750 124,00 11 949 630,00 4 800 494,00 189 250,00 9 257 363,00 0,00 232 000,00 2 546 161,00 2 546 161,00

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wspieranie rodziny

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2 035 661,00
0,00

2 035 661,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Plan

4

Nazwa

przed zmianą
wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85504

85513

B1PZB

B1WIP

B3SOF

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

po zmianach

po zmianach

wydatki bieżące
jednostek budżetowych
związane z realizacją ich
statutowych zadań

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

B1WIP

B3SOF

85503

B1PZB

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

z tego:

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ DO UZYSKANIA W 2021 ROKU 

Lp. Dział § Treść Kwota  (zł) Zmiana (zł) Kwota po 
zmianach 

(zł) 
1 855  Rodzina 33 300,00  11 100,00 44 400,00 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

33 300,00 11 100,00 44 400,00 

2 750  Administracja publiczna 59,00 0,00 59,00 
  235 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

59,00 0,00 59,00 

    33 359,00 11 100,00 44 459,00 

Id: 97B780C8-234C-4838-B721-B18388E6D024. Podpisany Strona 1




